
特別療養環境室（入院室料差額）のご案内

　当院では各病棟に特別療養環境室がございます。
　ご利用される場合は，入院室料差額が必要となります。
　ご希望の方は，入院手続き時にお申し出ください。

個室（1人室）　１３０室　（１日につき　6,600円（税込））
病棟 病室 病棟 病室 病棟 病室 病棟 病室

201 551 701 851
202 552 702 852
203 553 703 853
204 561 711 861
411 562 712 862
412 563 713 863
420 564 714 864
421 565 715 865
422 570 720 870
423 571 721 871
451 572 722 872
455 573 751 873
456 601 752 901
460 602 753 902
461 603 761 903
462 611 762 911
467 612 763 912
468 613 764 913
469 614 765 914
501 615 770 915
502 620 771 920
503 621 772 921
511 622 773 951
512 651 801 952
513 652 802 953
514 653 803 963
515 661 811 964
520 662 812 969
521 663 813 970
522 664 814 971

665 815 972
670 820
671 821
672 822
673

特別室（1人室）　１室 産科特別室(1人室）　１室
（１日につき　16,500円（税込）） （１日につき　9,900円（税込））

病棟 病室 病棟

※助産に係る入院の場合は非課税となります。

　　　　　　　　　病　院　長
（担当：医事課）
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